

WP Service ApS

Lundbyesgade 21, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/05/2019

Alexander Wulff Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WP Service ApS
Lundbyesgade 21, 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39211424

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive ejendomsservicevirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden blev omregistreret fra et IvS til et ApS ved kapitalforhøjelse d. 15/11 - 2018.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på 36.767 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 35.295 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		40.433
Personaleomkostninger		-3.679
Resultat af ordinær primær drift		36.754
Øvrige finansielle omkostninger		-987
Ordinært resultat før skat		35.767
Skat af årets resultat		-10.472
Årets resultat		25.295
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		25.295
I alt		25.295

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.693
Andre tilgodehavender	1	9.304
Tilgodehavender i alt		45.997
Likvide beholdninger		20.603
Omsætningsaktiver i alt		66.600
Aktiver i alt		66.600

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-14.705
Egenkapital i alt		35.295
Skyldig selskabsskat		10.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	20.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.305
Gældsforpligtelser i alt		31.305
Passiver i alt		66.600

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	10.000
Kapitalforhøjelse	40.000	-40.000	0
Årets resultat	0	25.295	25.295
Egenkapital, ultimo	50.000	-14.705	35.295

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Deposita	1.800
Tilgodehavende moms	7.504
	9.304

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skattekonto	20.833
	20.833

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2